令和3年9月

各 位

国立大学法人宇都宮大学

農学部附属農場長 長尾 慶和

令和4年産用種子籾「ゆうだい21」のご案内

平素より、本学の教育研究活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本学開発水稲品種「ゆうだい21」について、毎回たくさんのお問い合わせをいただき、誠にあ

りがとうございます。このたび、令和４年産用種子籾「ゆうだい21」の販売にあたり、書面にて

ご案内申し上げます。なお、ご購入を希望する場合は、別紙「令和４年産用 種子籾「ゆうだい2

1」注文票」を署名もしくは記入・押印のうえ、郵送にて下記送付先にご郵送ください。

また、先着順に受付け、販売予定数量に達した場合は、お断りすることとなりますので、予めご

了承願います。

さらに、アンケートをお願いすることがありますのでご協力をお願いいたします。

令和4年産用種子籾「ゆうだい21」 4kg入袋 2,840円（税込）

〃 20kg入袋 14,200円（税込）

※4kgはネット入り、20kgは紙袋入り（ネットなし）となります。

※種籾は未消毒でのお渡しとなります。

100kgを越えて購入される方に関してはご相談させていただく場合があります。

代表して購入する場合は、作付け者の氏名、住所、電話番号、作付場所、作付数量の

リストをご提出願います（様式は任意でかまいません。）

今後の流れ

１月中下旬以降 販売開始時期のご案内及び請求書・振込依頼書の送付

※事務手続きの都合上、代金は全て振込納付といたしますので、ご了承ください。

２月中旬以降 受渡開始（発送開始）予定

いただきました個人情報については、ゆうだい21の種子販売およびゆうだい21の生産拡大を含

む事業展開にのみ使用させていただきますことをご了解ください。

送 付 先

〒321-4415

栃木県真岡市下籠谷４４３

宇都宮大学農学部附属農場農場係 宛

電話：0285-84-2424